

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2022 09:37:46	IWAWB87247

FOLIO FISCAL
171CC1DD-36BA-4392-9A62-C417F650E966

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: Mankiewicz México Y Compañía R.F.C. CLIENTE: MME9909016F0 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750301465562	27112000-Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación	2	BANCA DOLME	H87-Pieza	PIEZAS	\$973.28	\$1,946.55	
000697072728293	56101603-Mesas para jardín o mesas para picnic	1	MESA PLEG	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,543.10	\$1,543.10	
000000000004663	50405300-Cebollas	1.205	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$23.98	
000000000004048	50304100-Limonas	1.5	LIMON SS	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.90	\$70.35	
000000000003354	50401700-Aguacates	0.855	AGUACATE HAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.01	\$76.10	

MG: TICKET No: 1231442751406320118271

TOTAL CON LETRA
(CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$3,660.09
002-IVA 16.000000%	\$558.34
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$4,218.43</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|171CC1DD-36BA-4392-9A62-C417F650E966|2022-07-04T09:38:46|SST060807KU0|nh0tDJN9ID0ju+E+W9r/UneLb+7Vm9DX59swyP2gG6oPJKcdzL0iBXeBsvLWA1RtlxD9+yOACG/Qu0dArdNrxqZ/GHiGvOhmWngdSew962FLkNA7iLKSEF0aIhOQQ22ufrKcz0PZ9WqST004qzJKjxqPFMR4FpnNPO00nH5GgtXsugqkTWxm1VYIFi6boQ7pDqZ3uqIFCIV8EOIwPzp7PO0NVQ5iV6BhYb/Ygpv4vN3n0YhNo8DE5ddKLI9qAGK81FMiAZq8l+oOvi4rkYOHczcr+Og31RoOgKQzttigVKXCpCBKEOhfJLIU7xhjBG0qTC5zaqMrW8X8JG7gloQ8w==|00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

nh0tDJN9ID0ju+E+W9r/UneLb+7Vm9DX59swyP2gG6oPJKcdzL0iBXeBsvLWA1RtlxD9+yOACG/Qu0dArdNrxqZ/GHiGvOhmWngdSew962FLkNA7iLKSEF0aIhOQQ22ufrKcz0PZ9WqST004qzJKjxqPFMR4FpnNPO00nH5GgtXsugqkTWxm1VYIFi6boQ7pDqZ3uqIFCIV8EOIwPzp7PO0NVQ5iV6BhYb/Ygpv4vN3n0YhNo8DE5ddKLI9qAGK81FMiAZq8l+oOvi4rkYOHczcr+Og31RoOgKQzttigVKXCpCBKEOhfJLIU7xhjBG0qTC5zaqMrW8X8JG7gloQ8w==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

TDYLLH0HT08Z+Kypqk+Mg83pN2qfRNeFVM3d6cmUxgQrgYiMjq/OhY+XX4kikRjdUKloomVcRMLxZDeborGMnGBPtNhxflbu/9MKRDNRfof24lyJ3c8bwxMbCwKqKd36xBjZPBtNjMzZ06faTUB+WT3ZZTXFUIngX8Lg1wW/wf/9Psn/wqXpmJ+S/R+Eh7/T3Yrd2JzFI6ORCizaj18pJwsPTHHiqZ9H3crSrzOxtHwa70G8gv4343P87hycjEw1UJnZNUdFEMFvSvO0QARm0Y+UqA2L03UxeVpkwWQPYsrveTXZmBCUa0yT0siBqEmb3qDfi96+PI



Lugar, fecha y hora de emisión: 76910 a 04 de Julio del 2022 09:37:46  
Fecha y hora de certificación: 04 de Julio del 2022 09:38:46  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1